Астраханская область, Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.01.2013

                                                              №  2
О начале разработки схемы

теплоснабжения

Во исполнение части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 года №190-Ф3 «О теплоснабжении», в соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждении схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012. №154, в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Поселок Нижний Баскунчак»,

1. Утвердить график разработки и утверждения схемы теплоснабжения МО «Поселок Нижний Баскунчак» (Приложение 1).

2. Начать разработку схем теплоснабжения в МО «Поселок Нижний Баскунчак» на период до 2027 года.
3. Для разработки схемы теплоснабжения утвердить рабочую группу (Приложение 2).

4. Настоящее Распоряжение разместить в установленном порядке на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».

5. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
 И.о.главы администрации                                                             З.Ж.Муканалиева
,Приложение  2
к распоряжению
администрации МО

«Поселок Нижний Баскунчак»
                                                                                                        от 14.01.2013 № 2
Состав

рабочей группы, ответственной за разработку схемы теплоснабжения
МО «Поселок Нижний Баскунчак»
1. Муканалиева З.Ж. – и.о.главы администрации;
2. Каталевская Г.А. – начальник отдела по общим вопросам администрации;

3. Кудряшова Т.В. – юрист администрации;

4. Золотухина  А.С. – специалист по землеустройству администрации;

5. Харламова Г.Н. – специалист по коммунальному хозяйству администрации;
6. Болгов О.Н. – председатель Совета Депутатов муниципального образования;

7. Головков Ю.Г. – старший мастер ООО «ОМИ Групп».